

## Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Kamienicy za I półrocze 2017r.

Działalność Gminnej Biblioteki Publicznej w Starej Kamienicy wraz z filiami w Rybnicy i Kopańcu w I półroczu 2017 roku polegała głównie na wypożyczaniu książek oraz udostępnianiu czytelnikom dostępu do zbiorów podręcznych i zakupionych czasopism, z których użytkownicy mogli korzystać na miejscu w siedzibie placówki, organizowaniu różnego rodzaju wystaw oraz zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży.

Czasopisma, jakie były zakupione w I półroczu 2017r., do których mieli dostęp czytelnicy, to:

Nowiny Jeleniogórskie, Gazeta Wyborcza, Gazeta Wrocławska, Tygodnik Powszechny, Twój Styl, Wysokie Obcasy, Weranda, Sielskie Życie, Moje Mieszkanie, Kuchnia, Sielska Kuchnia, Moje Gotowanie, Kukbuk, National Geographic Travel, Polityka, Focus Historia, Newsweek Historia, History, Poznaj Świat, Gazzetta Italia, Podróże, Fanbook, Spotkania z Zabytkami, Kalejdoscope i Food & Friends. Wymienione tytuły czasopism były kupowane okazjonalnie, nie poprzez prenumeratę.

Głównie zainteresowaniem przy wypożyczaniu cieszyły się powieści sensacyjne, biografie, kryminały, literatura kobieca oraz wydawnictwa dla dzieci.

Danych liczbowych dotyczących ilości wypożyczeń na dzień dzisiejszy nie jesteśmy w stanie podać, gdyż na chwilę obecną przeprowadzana jest inwentaryzacja księgozbioru oraz sprawdzany stan liczby czytelników i wypożyczeń. Od dnia 19 maja 2017r. nastąpiła zmiana na stanowisku kierownika, dlatego bardziej szczegółowe dane mogą być podane na koniec roku.

Corocznie organizowane są w filii w Rybnicy zajęcia dla dzieci podczas ferii zimowych oraz wakacji. W tym roku były prowadzone zajęcia kulinarne, plastyczne i twórcze, w których brało udział ponad 50 osób.

Filia biblioteczna w Kopańcu głównie służyła uczniom Szkoły Podstawowej w Kopańcu, udostępniając zgromadzony księgozbiór. Pracownik pomagał dzieciom, które przebywały w pomieszczeniu biblioteki w odrabianiu zadań domowych bądź w inny sposób organizował czas wolny.

p.o. KIEROWNIK  
Gminnej Biblioteki Publicznej  
*Beata Turek*  
Beata Turek